
Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Rycerka Kolonia - Żywiec Grunwaldzka PKS Sporysz 

L.p. nr przystank Dworce i przystanki  b 6 b 6 7  b 6 7 b 6 7  b 6 7  

1 − Rycerka Kolonia 04:25 07:25 10:40 13:35 16:35 

2 − Rycerka Górna  04:27 07:27 10:42 13:37 16:37 

3 − Rycerka Górna - Majerze 04:29 07:29 10:44 13:39 16:39 

4 − Rycerka U Boćka 04:31 07:31 10:46 13:41 16:41 

5 − Rycerka Szkoła  04:33 07:33 10:48 13:43 16:43 

6 − Rycerka Suławy  04:35 07:35 10:50 13:45 16:45 

7 − Rycerka Słowiaki 04:37 07:37 10:52 13:47 16:47 

8 − Rycerka Dolna  04:39 07:39 10:54 13:49 16:49 

9 − Rycerka Leńczówka  04:41 07:41 10:56 13:51 16:51 

10 − Rycerka PKP 04:43 07:43 10:58 13:53 16:53 

11 − Rajcza Rynek 04:45 07:45 11:00 13:55 16:55 

12 − Rajcza Nickulina  04:47 07:47 11:02 13:57 16:57 

13 − Rajcza PKP 04:50 07:50 11:05 14:00 17:00 

14 - Rajcza Dolna  04:54 07:54 11:09 14:04 17:04 

15 - Milówka G 04:56 07:56 11:11 14:06 17:06 

16 - Milówka Pod Snozą 04:58 07:58 11:13 14:08 17:08 

17 - Milówka Rynek 04:59 07:59 11:14 14:09 17:09 

18 - Milówka Kałuża  05:03 08:03 11:18 14:13 17:13 

19 - Cisiec Papiernia  05:05 08:05 11:20 14:15 17:15 

20 - Cisiec Kościół 05:07 08:07 11:22 14:17 17:17 

21 - Cisiec I 05:09 08:09 11:24 14:19 17:19 

22 - Węgierska Górka PKP 05:11 08:11 11:26 14:21 17:21 

23   Węgierska Górka II 05:13 08:13 11:28 14:23 17:23 

24 -  Węgierska Górka Kościół 05:15 08:15 11:30 14:25 17:25 

25 - Cięcina Gronie 05:16 08:16 11:31 14:26 17:26 

26 - Cięcina Boisko 05:17 08:17 11:32 14:27 17:27 

27 - Przybędza Juraszki  05:18 08:18 11:33 14:28 17:28 

28 - Przybędza Horolna  05:19 08:19 11:34 14:29 17:29 

29 - Radziechowy Skrzyżowanie  05:22 08:22 11:37 14:32 17:32 

30 - Żywiec Browar - koło piwiarni 05:25 08:25 11:40 14:35 17:35 

31 - Żywiec Dworcowa Dworzec przejście  05:28 08:28 11:43 14:38 17:38 

32 - Żywiec Dworcowa Góral 05:30 08:30 11:45 14:40 17:40 

33 - Żywiec Żeromskiego Pogotowie  05:34 08:34 11:49 14:44 17:44 

34 - Żywiec Ogródek Jordanowski 05:35 08:35 11:50 14:45 17:45 

35 - Żywiec ul. Grunwaldzka PKP Sporysz  05:38 08:38 11:53 14:48 17:48 

36 - Żywiec Nowy Szpital  05:42 08:42 11:57 14:52 17:52 



LEGENDA 

6 - kursuje w soboty 

7- kursuje w niedziele 

b - nie kursuje w 01.stycznia, w pierwszy dzień świąt wielkanocnych i w dniu 25 grudnia 

Operator: Z.P.U.H. THERMO CAR – Grzegorz Zając 34-311 Czernichów, ul. Sanitarna 3  tel. 33 866 12 63 ;  605 723 294 

  



Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Żywiec Grunwaldzka PKS Sporysz - Rycerka Kolonia 

L.p. nr przystank Dworce i przystanki  b 6 7 b 6 7  b 6 7 b 6 7  b 6  

1 − Żywiec Nowy Szpital  06:00 09:00 12:00 15:10 18:00 

2 − Żywiec Grunwaldzka PKS Sporysz 06:04 09:04 12:04 15:14 18:04 

3 − Żywiec Ogrudek Jordanowski 06:07 09:07 12:07 15:17 18:07 

4 − Żywiec Żeromskiego Pogotowie  06:09 09:09 12:09 15:19 18:09 

5 − Żywiec  Dworcowa Góral 06:13 09:13 12:13 15:23 18:13 

6 − Żywiec Dworzec Autobusowy 06:15 09:15 12:15 15:25 18:15 

7 − Żywiec Browar - koło piwiarni 06:19 09:19 12:19 15:29 18:19 

8 − Radziechowy Skrzyżowanie  06:24 09:24 12:24 15:34 18:24 

9 − Przybędza Horolna 06:27 09:27 12:27 15:37 18:27 

10 − Przybędza Juraszki  06:28 09:28 12:28 15:38 18:28 

11 − Cięcina Boisko 06:29 09:29 12:29 15:39 18:29 

12 − Ciecina Gronie 06:30 09:30 12:30 15:40 18:30 

13 − Węgierska Górka Kościół 06:31 09:31 12:31 15:41 18:31 

14 - Węgierska Górka II 06:33 09:33 12:33 15:43 18:33 

15 - Węgierska Górka PKP 06:35 09:35 12:35 15:45 18:35 

16 - Cisiec I 06:38 09:38 12:38 15:48 18:38 

17 - Cisiec Kościół 06:40 09:40 12:40 15:50 18:40 

18 - Cisiec Papiernia  06:42 09:42 12:42 15:52 18:42 

19 - Milówka Kałuża  06:44 09:44 12:44 15:54 18:44 

20 - Milówka Rynek 06:48 09:48 12:48 15:58 18:48 

21 - Milówka Nad Snozą 06:50 09:50 12:50 16:00 18:50 

22 - Milówka G 06:52 09:52 12:52 16:02 18:52 

23   Rajcza Dolna 06:54 09:54 12:54 16:04 18:54 

24 - Rajcza PKP 06:57 09:57 12:57 16:07 18:57 

25 - Rajcza Nickulina 06:59 09:59 12:59 16:09 18:59 

26 - Rajcza Rynek 07:01 10:01 13:01 16:11 19:01 

27 - Rycerka PKP 07:03 10:03 13:03 16:13 19:03 

28 - Rycerkaa Leśniczówka 07:05 10:05 13:05 16:15 19:05 

29 - Rycerka Dolna  07:07 10:07 13:07 16:17 19:07 

30 - Rycerka Słowiaki  07:09 10:09 13:09 16:19 19:09 

31 - Rycerka Suławy 07:11 10:11 13:11 16:21 19:11 

32 - Rycerka Szkoła  07:13 10:13 13:13 16:23 19:13 

33 - Rycerka U Boćka 07:14 10:14 13:14 16:24 19:14 

34 - Rycerka Górna Majerze  07:17 10:17 13:17 16:27 19:17 

35 - Rycerka Górna 07:19 10:19 13:19 16:29 19:19 

36 - Rycerka Kolonia 07:21 10:21 13:21 16:31 19:21 



LEGENDA 

6 - kursuje w soboty 

7- kursuje w niedziele 

b - nie kursuje w 01.stycznia, w pierwszy dzień świąt wielkanocnych i w dniu 25 grudnia 

Operator: Z.P.U.H. THERMO CAR – Grzegorz Zając 34-311 Czernichów, ul. Sanitarna 3  tel. 33 866 12 63 ;  605 723 294 


